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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 
VÁROSFEJLESZTÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MŰSZAKI BIZOTTSÁGA 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi 
és Műszaki Bizottságának 2023. november 2-án, a kaposvári Polgármesteri Hivatal (7400 
Kaposvár, Kossuth tér 1.) T 103. számú tárgyalójában megtartott rendkívüli üléséről.  
  
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelenteket és megállapította, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága 5 fővel van jelen, így a bizottság határozatképes.  
 
A jegyzőkönyv  
1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, a 
meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 
2. számú mellékleteként szereplő meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 
3. számú melléklete tartalmazza az átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztéseket. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok kérte, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat fogadja el a 
bizottság.  
 
41/2023. (XI. 02.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a kiküldött meghívó szerinti napirendet elfogadja. 
 
Szavazati arány:   5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Napirendi pontok: 
1.) Előterjesztés a víziközmű vagyon integrációjához szükséges döntésekről és a 2023. 

évi bérleti üzemeltetési díjak módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 
Bizottsági hatáskörben tárgyalásra kerülő napirend 
 
2.) Előterjesztés forgalomtechnikai intézkedésekről 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési N. Kft. 

 
Napirendek tárgyalása: 
 

1.) Előterjesztés a víziközmű vagyon integrációjához szükséges döntésekről és a 2023. évi 
bérleti üzemeltetési díjak módosításáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 



2023.12.20. 9:28 C:\Users\MALIMI~1\AppData\Local\Temp\PDF24\ebb_437586625_2259021320_8.doc  Károly-Vincze Renáta    2/3 

 

 
 
42/2023. (XI. 02.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a víziközmű vagyon integrációjához szükséges döntésekről és a 2023. évi 
bérleti üzemeltetési díjak módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatainak k 
elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

2.) Előterjesztés forgalomtechnikai intézkedésekről 
 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 

dr. Csillag Gábor jegyző röviden ismertette az előterjesztést. 

Torma János képviselő javasolta, hogy a 7. számú határozati javaslatról nem szavazzanak, 
mert nincs mögötte lakossági kérelem és a jelenlegi állapot a kisebbik rossz.  Ha lesz erre 
vonatkozó lakossági kérés, akkor javasolja újra tárgyalni. 
Előterjesztő elfogadja a Bizottság javaslatát és az előterjesztését úgy módosította, hogy a 7. 
pontról nem kér szavazást. 
Csutor Ferenc tanácsnok a 7. pont kivételével tette fel szavazásra egyben az összes 
határozati javaslatot. 
 
A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés nem 
hangzott el. 
 
43/2023. (XI. 02.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár, Megyei Jogú Város Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága 
megtárgyalta a forgalomtechnikai intézkedésekről szóló előterjesztést és az alábbiak szerint 
szavazott: 
 

1. Kaposvár, Arany János utca – Temesvár utca kereszteződésébe a Temesvár utcára 
vonatkozóan „30 km/h” „Sebességkorlátozó” tábla, a 48-as Ifjúság útja – Temesvár 
utca kereszteződésébe a Temesvár utcára vonatkozóan „30 km/h” 
„Sebességkorlátozó” tábla, és „Vigyázat gyalogosok” tábla (A-054 jelű) kihelyezését 
rendeli el. 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési N. Kft. 
Határidő:  2023. december 31. 

 
2. Kaposvár, Csokonai Vitéz Mihály utca Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi 

Könyvtár melletti szakaszára „Várakozni tilos” táblák (C-047 számú) kihelyezését 
rendeli el. 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési N. Kft. 
Határidő:  2023. december 31. 

 
3. Kaposvár, Csiky Gergely Színház főbejárati útjára vonatkozóan „Várakozni tilos” 

tábla (C-047 jelű) kihelyezését rendeli el. 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
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Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési N. Kft. 
Határidő:  2023. december 31. 

 
4. Kaposvár, Dankó Pista utca 10. szám előtti útra fekvőrendőr telepítését rendeli el.  

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési N. Kft. 
Határidő:  2023. december 31. 

 
5. Kaposvár, Fejedelem utca elején és végén „Lakó és pihenő övezet kezdete és vége” 

táblák (E-043, E-044 jelű) kihelyezését rendeli el. 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési N. Kft. 
Határidő:  2023. december 31. 

 
6. Kaposvár, Füredi út – Nádor utca kereszteződésébe, a Nádor utca forgalmára 

vonatkozóan „Megállni tilos” (C-048 jelű) tábla és 20 m (H-017 jelű) kiegészítő tábla 
kihelyezését rendeli el.  

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési N. Kft. 
Határidő:  2023. december 31. 

 
7. Kaposvár, Kanizsai utca – Óvoda utca kereszteződéséhez „Megállni tilos” (C-048 

jelű) tábla kihelyezését rendeli el. 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési N. Kft. 
Határidő:  2023. december 31. 

 
8. Kaposvár, Zaranyi ltp. 4. számú épület elé fekvőrendőr telepítését rendeli el. 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési N. Kft. 
Határidő:  2023. december 31. 

 
Szavazati arány:  határozati javaslatok 5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 
 
Több napirend nem lévén a tanácsnok az ülést bezárta. 

 
Kaposvár, 2023. november 2. 
 
 
 Csutor Ferenc Czimmermanné Németh Andrea 
 tanácsnok bizottsági tag 
 


